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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 00:32,41 406 4
2. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:35,85 300 2
3. Luis Kronshage 2005 SC Wiesbaden 1911 00:37,17 269 1
4. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,72 165
5. Tarek Maurice Ladwig 2005 SG Böhmetal 00:45,69 144

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,34 408 4
2. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 00:32,56 400 2
3. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:35,81 301 1
4. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,90 298
5. Leon Chumakin 2004 SC Wiesbaden 1911 00:36,29 289
6. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:36,53 283
7. Danis Guttowski 2004 SC Wiesbaden 1911 00:36,99 273
8. Jan Philipp Lautenschläger 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:37,55 261
9. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:45,67 145

nicht am Start
Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:31,70 433 4
2. Nils Ewerling 2003 SSG Saar Max Ritter 00:32,88 388 2
3. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:33,72 360 1
4. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:35,20 316
5. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,87 299
6. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:36,15 292
7. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,54 261
8. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:42,19 184
9. Jannik Mindermann 2003 SG Böhmetal 00:42,42 181

nicht am Start
Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Stepan Kokh 2002 Swimteam HedDos 00:29,36 546 4
2. Justin-Andre Reinhold 2002 SG Böhmetal 00:35,19 317 2
3. Niklas Kronshage 2002 SC Wiesbaden 1911 00:37,17 269 1

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 00:30,02 510 4
2. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,47 488 2
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noch Wettkampf 28 - 50m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:26,72 724 4
2. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,75 581 2
3. Stepan Kokh 2002 Swimteam HedDos 00:29,36 546 1
4. Philipp Ampadu 1998 SV Mannheim 00:29,73 526
5. Yannick Saenger 2001 Swimteam HedDos 00:30,02 510
6. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:30,47 488
7. Niels Wolkenhauer 2000 SG Böhmetal 00:31,12 458
8. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:31,70 433
9. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,34 408
10. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 00:32,41 406
11. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:32,54 401
12. Luca Chrustowski 2004 Swimteam HedDos 00:32,56 400
13. Nils Ewerling 2003 SSG Saar Max Ritter 00:32,88 388
14. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:33,72 360
15. Justin-Andre Reinhold 2002 SG Böhmetal 00:35,19 317
16. Manuel Gunder 2003 TSG Darmstadt 00:35,20 316
17. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:35,81 301
18. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:35,85 300
19. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:35,87 299
20. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:35,90 298
21. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:36,15 292
22. Leon Chumakin 2004 SC Wiesbaden 1911 00:36,29 289
23. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:36,53 283
24. Danis Guttowski 2004 SC Wiesbaden 1911 00:36,99 273
25. Luis Kronshage 2005 SC Wiesbaden 1911 00:37,17 269
25. Niklas Kronshage 2002 SC Wiesbaden 1911 00:37,17 269
27. Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:37,54 261
28. Jan Philipp Lautenschläger 2004 SG 1886 Weiterstadt 00:37,55 261
29. Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:42,19 184
30. Jannik Mindermann 2003 SG Böhmetal 00:42,42 181
31. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:43,72 165
32. Luca Gieseler 2004 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:45,67 145
33. Tarek Maurice Ladwig 2005 SG Böhmetal 00:45,69 144

abgemeldet
Florian Luckas 1991 DSW 1912 Darmstadt e.V.


